
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-STTTT Điện Biên, ngày         tháng 12  năm 2024   
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở đối với tập thể và cá nhân 

thuộc ngành Thông tin và Truyền thông năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh 

Điện Biên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Điện Biên; 

Căn cứ Biên bản số 2619/BB-STTTT ngày 20/12/2024 về việc xét tặng giấy 

khen của Giám đốc Sở đối với tập thể, cá nhân ngành Thông tin và Truyền thông, 

cơ quan, đơn vị phối hợp năm 2024; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông cho 

10 tập thể và 10 cá nhân thuộc Ngành Thông tin và Truyền thông trên địa bàn 

tỉnh Điện Biên đã có nhiều thành tích trong phong trào thi đua, thực hiện nhiệm 

vụ công tác năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các tập thể, cá nhân thuộc Ngành Thông tin và Truyền thông có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng CM; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Vũ Anh Dũng 

 

 



DANH SÁCH TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày      /12/2024  

của Sở Thông tin và Truyền thông) 

 

STT Tên đơn vị Đơn vị công tác 

I Phòng Văn hoá – Thông tin (01 tập thể) 

1 Phòng VHTT huyện Tuần Giáo  

II Trung tâm Văn hoá – Truyền thanh – Truyền hình (05 tập thể) 

2 Trung tâm VH-TT-TH thành phố Điện Biên Phủ  

3 Trung tâm VH-TT-TH huyện Điện Biên  

4 Trung tâm VH-TT-TH huyện Mường Chà  

5 Trung tâm VH-TT-TH huyện Mường Ảng  

6 Trung tâm VH-TT-TH huyện Mường Nhé  

III Các đơn vị doanh nghiệp thuộc ngành (04 tập thể) 

7 Phòng Kinh doanh Giải pháp Viettel Điện Biên 

8 Trung tâm Viễn thông 3 Viễn thông Điện Biên 

9 Phòng Phát thanh, truyền hình Dân tộc   
Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh 

10 Phòng chăm sóc khách hàng  Mobifone Điện Biên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁ NHÂN NGÀNH TT&TT ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày      /12/2024  

của Sở Thông tin và Truyền thông) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

I Phòng Văn hoá – Thông tin (04 cá nhân) 

1 Nguyễn Tất Thành  Viên chức Phòng VHTT huyện Mường Chà 

2 Nguyễn Ngọc Trường Trưởng phòng Phòng VHTT huyện Mường Ảng 

3 Nguyễn Hoài Nam Chuyên viên Phòng VHTT huyện Điện Biên 

4 Trần Thế Hoà Chuyên viên Phòng VHTT TP Điện Biên Phủ 

II Trung tâm Văn hoá – Truyền thanh – Truyền hình (03 cá nhân) 

5 Bùi Quốc Khánh Kỹ thuật viên Trung tâm VHTTTH huyện Tuần Giáo 

6 Nguyễn Thị Thái Viên chức Trung tâm VHTTTH TX Mường Lay 

7 Hoàng Ngọc Lan Viên chức Trung tâm VHTTTH huyện Tủa Chùa 

III Các đơn vị doanh nghiệp thuộc ngành (03 cá nhân) 

8 Lò văn Thiện 

Nhân viên Kinh 

doanh Giải pháp 

công nghệ TT 

Phòng Kinh doanh Giải pháp Viettel 

Điện Biên 

9 Ngô Văn Dũng 
Giám đốc Trung 

tâm Viễn thông 1 

Viễn thông Điện Biên 

10 Lê Trung Hiếu 

Phụ trách phòng 

Kinh doanh dịch 

vụ viễn thông 

Mobifone Điện Biên 

 


		2024-12-25T15:38:57+0700


		2024-12-25T15:58:50+0700


		2024-12-25T15:58:51+0700


		2024-12-25T15:59:19+0700


		2024-12-25T15:59:20+0700


		2024-12-25T15:59:54+0700


		2024-12-25T16:05:12+0700


		2024-12-25T16:05:13+0700




